ПРОЕКТ

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
«___» ___________  2013 года                                                                 №

	 О внесении изменений в генеральный план Дорогощанского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального района  Грайворонский район «Белгородской области» и Соглашением от 29.12.2012 года № 227 «О передаче органам местного самоуправления Грайворонского района части полномочий по решению вопросов местного значения Дорогощанского сельского поселения».

Муниципальный совет Грайворонского района р е ш и л:

 Внести в генеральный план Дорогощанского сельского поселения, утвержденный решением земского собрания Дорогощанского сельского поселения  от 17.02.2010 года № 103 для устранения возникших несоответствий в генеральном плане Дорогощанского сельского поселения и «Правил землепользования и застройки Дорогощанского сельского поселения Грайворонского района» следующее изменение:
- привести в соответствие наименование зон чертежа генерального плана  «Схемы функционального зонирования территории. Основной чертеж. М 1:25 000» в соответствии с картой градостроительного зонирования «Правил землепользования и застройки Дорогощанского сельского поселения»

2. Опубликовать данное решение в газете «Родной край» и разместить на официальном сайте Грайворонского района в сети «Интернет».

3. Контроль выполнения данного решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета Грайворонского района по бюджету, налогам, муниципальной собственности и земельным ресурсам  (Фролов Г.В.).
Председатель
Муниципального совета
Грайворонского района

  И.И. Олейник